ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 270/UBND-TNMT      Hương Trà, ngày 26  tháng 01 năm 2023
    V/v kiểm tra, rà soát, đánh giá

sự phù hợp của quy định pháp luật

  liên quan việc khai thác hệ thống

        điện năng lượng mặt trời

      tại các trang trại trên địa bàn

Kính gửi: Phòng Kinh tế.

UBND thị xã nhận được Công văn số 174/STNMT-TTr ngày 19/01/2024 về

việc thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 313/UBND-CT ngày

09/01/2024; UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao trách nhiệm phòng Kinh tế thị xã tham mưu UBND thị xã báo cáo kết

quả kiểm tra, rà soát, đánh giá sự phù hợp của quy định pháp luật liên quan việc

khai thác hệ thống điện năng lượng mặt trời tại các trang trại trên địa bàn thị xã

theo yêu cầu của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 101/STNMT-TTr

ngày 12/01/2024.

Yêu cầu Phòng Kinh tế nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                              TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;    CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, các PCT UBND TX;
- VP: CVP+CV;

- Lưu VT.

		2024-01-29T16:33:22+0700